
    

  
  

Università di Pavia  – Servizio Programmazione e sviluppo organizzativo   
U.O.C. Relazioni sindacali, facilitazione amministrativa e formazione  
Indirizzo Via Mentana, n. 4, 27100 Pavia (Italia)   

Determinazione dirigenziale  Oggetto: Integrazione incarichi Anno 
2023 – Cat. EP Specialist e Dirigenti 

      
  

IL DIRETTORE GENERALE  
  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare l’art.53;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 206539 rep. n. 2999/2022 del 22/12/2022 con la quale 
vengono attribuiti gli incarichi di responsabilità gestionale e di responsabilità Cat. EP Specialist per l’Anno 
2023; 

CONSIDERATO di dover rettificare la determina sopra citata;  
   

DISPONE  
  
Art. 1– La rettifica della descrizione dell’attuale incarico di responsabilità Cat. EP Specialist di ANDREA 
ALBINI, afferente al Dipartimento di Ingegneria industriale e dell’informazione, come segue: 
 

 “Responsabile della gestione del laboratorio didattico di Misure elettriche; responsabile del 
funzionamento e utilizzo della strumentazione di misura facente capo ai laboratori di Misure 
Elettriche, Diagnostica di Macchine Elettriche e Compatibilità Elettromagnetica Ambientale e del 
suo uso nell'attività di didattica e ricerca, d'intesa con i docenti responsabili delle attività e titolari 
dei corsi” 

 
Art. 2 – A decorrere dal 9.1.2023 l’incarico di responsabilità gestionale del Servizio Gestione risorse 
documentarie è attribuito ad interim all’Ing. Lorenzo Duico, Dirigente dell’Area Beni Culturali, fino 
all’individuazione del nuovo Responsabile del Servizio sopra citato. 
 
Pavia, data del protocollo  

        

IL DIRETTORE GENERALE  

Emma Varasio  

Documento firmato digitalmente  
 

EM/MTP/MP/cp  

 




	EM/MTP/MP/cp

		2023-01-19T19:40:49+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




